
UCHWAŁA NR LVI/530/96*
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/199/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia
1995 r. dotyczącej nabycia na rzecz Gminy Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika

Miejskiego "NAPRZECIW".
*(Wojewoda rozstrzygnięciem nadzorczym z 21.08.96r. stwierdził nieważność uchwały)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Zmienia się uchwałę Nr XVIII/199/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w
sprawie nabycia na rzecz Gminy Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika Miejskiego
"NAPRZECIW".

§2.

Do §4 uchwały, o której mowa w §1 niniejszej uchwały dodaje się zdanie: "Środki te
przeniesione zostaną z rezerwy ogólnej budżetu miasta Krakowa na rok 1996 r.".

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


